
第 19 回 高知ＩＶＲ研究会のご案内 
 

謹啓  
 

寒冷の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡ 

さて、この度、大分大学医学部 放射線医学講座 田上 秀一先生をお招きいたしまして 

下記の要領にて特別講演を開催することとなりました。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますよう何卒宜しく 

お願い申し上げます｡ 

謹白 

記 
 

 日 時 ： 平成 28 年 2 月 26 日（金）19：00 ~ 
 
場 所 ： ザ･クラウンパレス新阪急高知 4 階「フローラ」 
        高知市本町 4-2-50  ＴＥＬ088－873－1111 
 
情報提供 ：「 ヨード造影剤の副作用とリスクについて 」  第一三共株式会社 
           

 
特別講演               19：15～20：15 
 

座長 高知医療センター 検査診療部 放射線科 

                   科長 野田 能宏 先生 

 

『内臓動脈瘤に対する治療戦略』  
～デバイス選択からフォローアップまで～ 

 

大分大学医学部 放射線医学講座 

助教 田上 秀一 先生 
 
 
IVR 専門医更新単位２単位 インターベンションエキスパートナース更新単位５単位 
＊日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構 1 単位を取得しました 
＊ 尚、会終了情報交換会を開催させて頂きます。 
当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 
ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の 
提供のために利用させていただきます。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

                      共催 高知県放射線科医会 
                         第一三共株式会社 
                         ㈱メディコスヒラタ 


